П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРИСОГЛЕБСКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                            № ____

О внесении проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 34.2 Устава муниципального образования Борисоглебское, решением Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» с приложениями документов, установленных статьей 184.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Л.Н. Щепалина

Приложение
к постановлению Главы администрации
муниципального образования Борисоглебское
[bookmark: _GoBack]от ________________№ ____

Список документов
к проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	№
п/п
	Наименование

	1.
	Проект решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» с приложениями.

	2.
	Пояснительная записка к проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

	3.
	Постановление Главы администрации муниципального образования Борисоглебское от 14.09.2020 № 159 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Борисоглебское и других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

	4.
	Методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов.

	5.
	Предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Борисоглебское за 9 месяцев 2020 года.

	6.
	Ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования Борисоглебское за 2020 год.

	7.
	Постановление Главы администрации муниципального образования Борисоглебское от 23.11.2020 № 214 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Борисоглебское на период до 2025 года».

	8.
	Оценка ожидаемого исполнения по доходам бюджета муниципального образования Борисоглебское на 2020 год.

	9.
	Оценка ожидаемого исполнения расходов бюджета муниципального образования Борисоглебское на 2020 год.

	10.
	Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода.

	11.
	Плановый реестр расходных обязательств по главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Борисоглебское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

	12.
	Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Борисоглебское, и расчеты по ним на очередной финансовый год и плановый период.

	13.
	Паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта).

	14.
	Перечень муниципальных программ.

	15.
	Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) муниципального образования Борисоглебское на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ).

	16.
	Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Борисоглебское